
Preşedinte Consili rx19 
Ing. Sr 

o, 

SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu, Str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comerţului : J18 / 6 / 05.01.2007 
Consiliul de Administraţie 

HOTARAREA nr. 1 din 30.01.2018 
privind aprobarea valorificării inventarierii patrimoniului SC APAREGIO GORJ SA, pentru anul 2017 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea nr.74/18.10.2017si 
Hotararea nr.75/20.11.2017-(completarea si rectificarea hotararii nr.74/18.10.2017) a Adunării 
Generale Ordinare a Acţionarilor, 
Având în vedere: 
-Procesul verbal nr.353 din 15.01.2018 încheiat de către comisia centrală  de aprobare a valorificării 
inventarierii anuale a patrimoniului pe anul 2017; 
-Prevederile art.22 alin.1 din Codul fiscal, cu modificările şi completările ulterioare; 
-Prevederile legii 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Consiliului de Administraţie, procesul verbal încheiat la data de 
30.01.2018 ; 

In temeiul art.16.10 din Actul constitutiv, 

HOTARASTE : 

Art.1 Se aprobă  valorificarea inventarierii patrimoniului SC APAREGIO GORJ SA pentru 
anul 2017, conform procesului verbal nr.353 din 15.01.2018 încheiat de către comisia centrală  numită  
prin Decizia nr.163/03.10.2017. 

Art.2 S-au facut propuneri la casare in valoare totala de 174.561,59 lei, conform anexei atasate 
la procesul-verbal nr.353/15.01.2018 

Art.3 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de serviciul Financiar-contabilitate 
din cadrul societăţii. 

Secretar tehnit C.A, 
Ec. Birau R ona 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  decizie a fost adoptată  
în şedinţa din 30.01.2018, în unanimitate de 
cei 5 membri prezenţi. 


	Page 1

